



Trzebnica, dnia 27.03.2017 r.

**ODPOWIEDZI nr 3**  
**na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego *na Dostawę materiałów opatrunkowych z podziałem na 23 pakiety dla Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Nr sprawy: ZP/3/2017)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w rolkach pakowanej w opakowania o gramaturze 150g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 w pozycji 6 ligninę w rolce 150g. W takim przypadku należy zaoferować 14 rolek ligniny.

**Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 14 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej zgodnej z opisem SIWZ z elementem radiacyjnym typu CHIP wszytym w brzeg bez tasiemki?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 18 poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tamponów za gazy 20-nitkowej zgodnych z wymaganiami SIWZ mocno zwinięte z jednego kawałka gazy w postaci kuli?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 23 poz. 1-2**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane tupferki były mocno zwinięte z jednego kawałka gazy w postaci kuli?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet nr 9 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego o rozmiarze 10x10 cm? Wymiary oferowanego produktu są bardzo zbliżone do wymagań Zamawiającego, co nie będzie wpływać znacząco podczas użytkowania.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

*Pr* *M. H. M. O. W.*



**Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet nr 9 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego o rozmiarze 20x20cm? Wymiary oferowanego produktu są bardzo zbliżone do wymagań Zamawiającego, co nie będzie wpływać znacząco podczas użytkowania.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet nr 9 poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego opatrunki hydrożelowe pakowane po 1szt? Zaoferowane opatrunki hydrożelowe pakowane pojedynczo są korzystniejsze dla Zamawiającego ponieważ po otwarciu opakowania zużywany jest tylko jeden produkt.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylnych opatrunków hydrożelowych pakowanych po 1 szt. W takim przypadku należy w Pakiecie nr 9 poz. 1 oraz poz. 2 zaoferować po 100 opakowań.

**Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny w rolkach w opakowaniach po 150g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 w pozycji 6 ligninę w rolce 150g. W takim przypadku należy zaoferować 14 rolek ligniny.

**Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniach po 200m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 10 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 11 – dotyczy Pakiet nr 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści watę o składzie 50% bawełny, 50% wiskozy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 12 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 5, 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 22 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców włókninowych hypoalergicznym w rozmiarze 2,5cmx5m oraz przylepców jedwabnych w rozmiarze 2,5cmx5m pakowanych po 22 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 5 należy zaoferować 208 opakowań przylepców, natomiast w poz. 16 należy zaoferować 30 opakowań przylepców.

**Pytanie nr 13 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 6, 9, 10, 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 12 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepców włókninowych hypoalergicznym w rozmiarze 2,5cmx9-9,2m, przylepców tkaninowych w rozmiarze 2,5cmx5m, przylepców tkaninowych w rozmiarze 2,5cmx9-9,2m oraz przylepców jedwabnych w rozmiarze 2,5cmx9-9,2m pakowanych po 12 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 6 należy zaferować 109 opakowań przylepców, w poz. 9 należy zaferować 4 opakowania przylepców, w poz. 10 należy zaferować 1 opakowanie przylepców, natomiast w poz. 17 należy zaferować 3 opakowania przylepców.

**Pytanie nr 14 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 7, 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepców pakowanych po 11 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepców włókninowych hypoalergicznym w rozmiarze 5cmx5m oraz przylepców jedwabnych w rozmiarze 5cmx5m pakowanych po 11szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 7 należy zaferować 1 opakowanie przylepców, natomiast w poz. 14 należy zaferować 2 opakowania przylepców.

**Pytanie nr 15 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 8, 11, 12, 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepców pakowanych po 6 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepców włókninowych hypoalergicznym w rozmiarze 5cmx9-9,2m, przylepców tkaninowych 5cmx5m, przylepców tkaninowych 5cmx9-9,2m oraz przylepców jedwabnych 5cmx9-9,2m pakowanych po 6 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 8 należy zaferować 2 opakowania przylepców, w poz. 11 należy zaferować 2 opakowania przylepców, w poz. 12 należy zaferować 17 opakowań przylepców, natomiast w poz. 15 należy zaferować 30 opakowań przylepców.

**Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepców w rozmiarze 2,5 cm x 5 m z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepców tkaninowych w rozmiarze 2,5cmx5m pakowanych po 1 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 10 należy zaferować 18 opakowań.

**Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepców w rozmiarze 5 cm x 5 m z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie przylepców tkaninowych w rozmiarze 5cmx5m pakowanych po 1 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 12 należy zaferować 180 opakowań.

**Pytanie nr 18 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepców w rozmiarze 8 cm x 1 m z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie plastrów z opatrunkiem w rozmiarze 8cmx1m pakowanych po 1 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 4 poz. 13 należy

zaoferować 130 opakowań.

**Pytanie nr 19 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 50 mm x 72mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 20 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowań a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tamponów niejadalnych z gazy 17-nitkowej pakowanych a'200 szt. W takim przypadku w Pakiecie nr 6 poz. 2 należy zaoferować 50 opakowań.

**Pytanie nr 21 – dotyczy Pakiet nr 14 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety wykonanej z gazy 17-nitkowej z nitką RTG?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 22 – dotyczy Pakiet nr 14 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety pakowanej po 5 szt. w opakowaniu z nitką RTG?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety operacyjnej 20-nitkowej, 4-warstwowej pakowanej po 5 szt. w opakowaniu. W takim przypadku w Pakiecie nr 14 poz.1 należy zaoferować 1060 opakowań.

**Pytanie nr 23 – dotyczy projektu umowy**

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:** Termin dni roboczych dotyczy § 3 ust. 1 wzoru umowy. W rozumieniu wzoru umowy za dni robocze będą uważane dni robocze od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. Pozostałe terminy określone we wzorze umowy dotyczą dni kalendarzowych (§ 5 ust. 1; § 6 ust. 4; § 9 ust. 1 lit. a) i b); § 12 ust. 3 pkt. 3).

**Pytanie nr 24 – dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru była naliczana nie od wartości zamówionej partii towaru, lecz od wartości niezrealizowanej części dostawy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kary umownej wyszczególnionej w § 9 ust. 1 lit. a) wzoru umowy.

**Pytanie nr 25 – dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę w usunięciu wad towaru była naliczana od wartości reklamowanego towaru netto za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź:** Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 PZP zmienia treść SIWZ w zakresie § 9 ust. 1 lit. b) wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie : „za zwłokę w usunięciu wad towaru – w wysokości 0,3% wartości reklamowanego towaru netto za każdy dzień

Flu

zwłoki”.

Jednocześnie zamawiający zmienia kolejność numeracji w § 9 we wzorze umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki,
- b) za zwłokę w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości reklamowanego towaru netto za każdy dzień zwłoki,
- c) z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

2. Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego potrącenia naliczonych przez Zamawiającego kar umownych z należności wynikających z faktur, wystawionych przez Wykonawcę.”

**Pytanie nr 26 – dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 12 ust. 1 umowy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 27 – dotyczy projektu umowy**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź:** Możliwość zmiany umowy w zakresie przedmiotowym została opisana w § 10 ust. 2 lit b) i c) wzoru umowy (zał. nr 7 do SIWZ).

*W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.*

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.*

Z poważaniem  
SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej  
w Trzebnicy  
p.o. Dyrektora  
*Mariusz Misiuna*

*SM*